
con Warsteiner
Botella 1lts

Jamón crudo,
longaniza,
queso dambo,
empanaditas,
lomito ahumado,
tomates cherry y
nueces.

Cazuela

Rabas acompañadas con
dip de aderezo Vivanco.

Cazuela
de papas fritas.

con queso cheddar,
panceta crocante y
verdeo.

con Warsteiner 

Sandwich de pollo
broaster con rúcula,
tomate y aderezo
Vivanco.

Cazuela

$ 28.430,00.

$ 30.190,00.

$ 20.180,00.

$ 17.600,00.

RA as

CIABATA
broaster

Los combos o menús no
son acumulables con
otros descuentos o
promociones en vigencia.

COMBO

COMBO COMBO

COMBO

de papas fritas.

con Warsteiner 
Botella 1lts

de papas fritas.

con Warsteiner
lata 473cl.

Botella 1lts
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VÁLIDO DE 10H A 12H Y DE 16H A 20H

SIN ALCOHOL

0.0 %

porrón $ 6.740,00.

porrón

Lata 473

Litro

$ 6.740,00.
$ 6.400,00.
$ 11.750,00.

porrón $5.660,00.

lata

litro

$ 5.650,00.
$ 9.920,00.

Lata 473
ipa
stout
roja

$ 5.020,00.

porrón 

litro

$ 4.970,00.
$ 9.050,00.



HELADO

Flan casero

creme brulé

MIX DE FRUTAS

POSTRE VIGILANTE

New York Cheescake

tiramisú

Strudel de manzanas

Volcán de chocolate 

licuado

tostado

brownie

milkshake

medialuna

bagel Vivanco

medialuna con
jamón y queso

jugo exprimido

alfajor de maicena

crumble de frutos rojos 
Cuadrado.

café vienés

café calipso

café Irlandés

té

café

café americano

café con leche

café doble

lágrima

capuchino

capuchino doble

submarino

Jugo detox verde

Jugo detox de naranja

con helado de Bailey's,
cascaritas de naranja y
coulis de frutos rojos.

con dulce de leche
acompañado con un
crocante de miel.

y nueces pecan
acompañado con helado
de crema americana.

con mermelada de mem-
brillos e higos en almíbar.

Cuadrado.

Naranja / Pomelo.

Banana / Durazno.

en pan de miga o árabe

Dulce de leche / Frutilla.
Chocolate / Crema
americana.

Salmón Gravlax, queso
crema especiado y rúcula
fresca.

Whisky, café, azúcar y
crema.

Tía María, crema, café y
canela.

con manzana, espinaca,
pepino,limón y genjibre.

con manzana y espinaca.

$ 4.410,00.

$ 4.690,00.

$ 6.680,00.

$ 6.680,00.

$ 4.690,00.

$ 4.690,00.

$ 6.040,00.

$ 6.320,00.

$ 6.150,00.

$ 1.460,00.

$ 2.890,00.

$ 4.230,00.

$ 14.100,00.

$ 8.460,00.

$ 5.780,00.

$ 5.780,00.

$ 6.610,00.

$ 7.140,00.

$ 5.720,00.

$ 7.880,00.

$ 7.880,00.

$ 7.860,00.

$ 7.860,00.

$ 7.860,00.

$ 3.260,00.
$ 3.260,00.
$ 4.120,00.
$ 4.460,00.
$ 5.140,00.
$ 4.120,00.
$ 5.650,00.
$ 6.620,00.
$ 7.080,00.

Antojos
de tarde

Queso y dulce de
batata o membrillo.

Dos bochas.
Frutilla / chocolate
dulce de leche / limón.

-

Crema, café y cacao.
Sin crocante de miel.
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